
UCHWAŁA NR X/183/15
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 lipca 2015 r.

w sprawie odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne

Na podstawie art. 6c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości
i porządku w gminach (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 1399, poz. 1593 z późn. zm.), Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Miasto Szczecin organizuje odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od 
właścicieli niektórych nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne.

§ 2. Nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, to 
wyodrębnione nieruchomości, w których wyłącznie prowadzone są:

1) placówki opieki nad dziećmi w wieku do lat 3,

2) przedszkola,

3) szkoły:

a) podstawowe,

b) gimnazja,

c) ponadgimnazjalne,

d) artystyczne,

4) zespoły szkół,

- bez względu na organ prowadzący.

§ 3. Do nieruchomości, o których mowa w § 1, włącza się również cmentarze komunalne.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2016 r. po wcześniejszym ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Artur Szałabawka

Id: 6FB6DCF2-7943-43FF-AE1A-C9CDAEED26E1. Podpisany Strona 1




